S ЗУ - площадь земельного участка.
Размер платы за земли, государственная собственность на которые не разграничена, площадью 89 кв. м, с местоположением: 

Российская Федерация, Иркутская область, Жигаловский район, с. Чикан за весь срок действия публичного сервитута составляет 
114,1 руб. (Сто четырнадцать рубля 10 копеек), (ОКТМО 25606440).

(89 (S) x 261,61 (СПКС) x 0,01%) x 49 лет).
Согласно постановления Правительства Иркутской области от 26 ноября 2020 г. №969-пп, средний уровень кадастровой стоимости 

земельных участков в составе земель населенных пунктов по муниципальным районам и городским округам Иркутской области